adesão à Ata de Registro de Preços, para aquisição de galerias e tubos de concreto, através da 
licitação do Pregão Eletrônico n° 13-2025, Sistema Registro de Preços realizada pelo 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO 
ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA BOTUCARAÍ/RS – COMAJA - CNPJ 03.656.200/0001-
95, pelo valor total de R$ 68.536,10  (sessenta  e oito mil, quinhentos e trinta  e seis reais e dez 
centavos), cujos fornecedores com os preços registrados foram:  EDENER V PIEREZAN LTDA 
- CNPJ 07.699.852/0001-68 / TCM CONCRETOS LTDA – CNPJ 20.907.193/0001-76 / 
DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE LTDA – CNPJ 79.847.687/0001-55, conforme